


Oprava mostu v km 430,840 - pochozí plochy - "Podchod v žst. Libčice"

0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) -
Děčín hl.n. (včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				318 542,34
		DPH 21,00%				55 284,21
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				263 258,13
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				5 073,20
<input checked="" type="checkbox"/>	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 073,20
<input checked="" type="checkbox"/>	182	938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	50,000	95,70	4 785,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. Očištění schodišťových zídek</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	195	938906142 Pročištění drenážního potrubí DN 80 a 100	m	5,500	52,40	288,20
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. Vyčištění odtokových kanálků</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	PSV	Práce a dodávky PSV				3 189,93
<input checked="" type="checkbox"/>	783	Dokončovací práce - nátěry				338,10
<input checked="" type="checkbox"/>	368	789111240 Odmaštění nečlenitých zařízení	m2	1,760	16,10	28,34
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. K bezpečnostním pruhům</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	369	619991021 Oblepení lepící páskou	m	35,200	3,70	130,24
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. K bezpečnostním pruhům</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	370	783937153 Krycí jednonásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	1,760	102,00	179,52
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. Bezpečnostní pruhy</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	787	Dokončovací práce - zasklívání				2 851,84
<input checked="" type="checkbox"/>	380	787792523 Zasklívání výkladců, firemních štítů do profilového těsnění sklem bezpečnostním tl do 12 mm	m2	1,576	1 810,00	2 851,84
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				11 110,00
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	40,000	217,00	8 680,00
<input checked="" type="checkbox"/>	392	HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	10,000	243,00	2 430,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. oprava parapetů -2*5 hod</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	URS	URS položky				228 983,59
<input checked="" type="checkbox"/>	468022212	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických z malty spáry zalité	m2	73,000	42,95	3 135,63
<input checked="" type="checkbox"/>	771271812	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických kladených do malty š přes 250 do 350 mm	m	119,250	80,87	9 643,51
<input checked="" type="checkbox"/>	771271832	Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických kladených do malty v do 250 mm	m	131,175	47,70	6 257,10
<input checked="" type="checkbox"/>	633811111	Broušení nerovností betonových podlah	m2	110,100	44,07	4 851,80
<input checked="" type="checkbox"/>	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	110,100	36,80	4 051,77
<input checked="" type="checkbox"/>	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	19,080	266,63	5 087,30
<input checked="" type="checkbox"/>	985311113	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	19,080	2 092,02	39 915,74
<input checked="" type="checkbox"/>	771574415	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	73,000	382,07	27 891,26

Oprava mostu v km 430,840 - pochozí plochy - "Podchod v žst. Libčice"						0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) - Děčín hl.n. (včetně)	
ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					318 542,34
		DPH 21,00%					55 284,21
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					263 258,13
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	59761124	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	80,300	339,88	27 292,36	
<input checked="" type="checkbox"/>	771274414	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených disperzním lepidlem š přes 300 do 350 mm	m	119,250	306,48	36 547,50	
<input checked="" type="checkbox"/>	59761082	schodovka keramická mrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl do 300mm	m	131,175	305,89	40 125,38	
<input checked="" type="checkbox"/>	771274432	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených disperzním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	119,250	142,98	17 050,84	
<input checked="" type="checkbox"/>	59761124	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	20,988	339,88	7 133,40	
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				14 901,40	
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				14 901,40	
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	248 356,73	14 901,40
<input checked="" type="checkbox"/>	Celkem						263 258,13

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací